关于开展2018年大学生学科竞赛项目申报工作的通知
各学院：

为引导和激励大学生积极参与科研训练、课外科技创新活动，

增强大学生创新精神和实践能力，学校决定启动2018年大学生学科竞赛项目申报工作，请各学院根据学校2012年颁布的《淮阴师范学院学科竞赛管理办法》（淮师办【2012】40号）和关于公布《<淮阴师范学院学科竞赛管理办法>补充说明》的通知（教字〔2018〕14 号）的有关规定，认真做好2018年大学生学科竞赛项目申报工作。具体事项通知如下：

一、申报范围

国家B级、省A级、省B级,14项国家A 级不需申报。

二、申报要求

1.所申请的竞赛项目应充分体现学生所在专业核心能力、素质；所在学科专业领域有较大影响力的全国性、区域性，受益面较广的竞赛。

2.竞赛项目应为针对在校大学生主办的各级各类竞赛。

3.参赛学校应有一定的规模且参赛项目获奖率不超过60%。

4.同一类别竞赛不超过2项，不同学院申报相似竞赛项目的，由教务处负责统筹；一般每个专业申请竞赛项目数不超过2项，平均每年招生人数超过200人的专业可申请3项（含各层次招生数）；每学院申报项目总数不超过8项。（以上各类项目限制不含A类竞赛项目）

5.没有省级预赛且不限项参加的竞赛一般不列为国家级项目。

三、其他事项
各学院要高度重视学科竞赛项目申报工作，负责对本学院申报的学科竞赛项目进行论证、遴选、把关。按照《2018年学科竞赛项目申报表》（附件3）的各项要求，完成申报表各项内容的填写，并于第5周周日（4月8日）前将电子文档发送至OA系统站内信教务处吕静品收。

其他未尽事宜请联系实践科，联系电话：83525167。

附件：(点击下载)
1.关于公布《淮阴师范学院学科竞赛管理办法》补充说明的通知

2.2018年拟认定的部分学科竞赛项目一览表

3.2018年学科竞赛项目申报表

                                                                            教 务 处

2018年3月28日

淮阴师范学院教务处

- 2 -
- 1 -